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Az előzetes terveknek megfelelően az online birka-
főző versenyre magánszemélyek és civil szervezetek 
is nevezhettek. Emellett a város több pontján, számos 
háznál főztek birkapörköltöt, amelyet sokan - a felhí-
vás kedvéért - meg is örökítettek. A főzők között több 
generációs főzők is voltak, akik apáról-fiúra szállva 
adták át a birkafőzés tudományát. Ezen a napon nem-

csak a birkatest főzése jutott kiemelt szerep-
hez, hanem a különböző szerveződések hely-
színén úgymint, a Morgó Csárdában, a Nagy-
kun Látogatóközpontban, a Szélmalmi Foga-
dóházban, a Lovagi Udvarban, a hagyomány-
ápolásnak is kiemelt szerep jutott. A Nagykun 
Látogatóközpontban Bojtárszállás elnevezés-
sel szerveztek a gyerekeknek egész napos kéz-
műves foglalkozásokat, állatsimogatót. A Szél-
malmi Fogadóház udvarán a Karcagi Birkafő-
zők Egyesületének tagjai tartottak bemutatót 
a hungarikum birkapörkölt készítéséről, illetve 
a Karcagi Talpas Íjász Egyesület íjászai bemu-
tatójukkal is színesítették a programot. A Rá-
kóczi úton a nyugdíjasok, az Országos Nyugdí-
jas Polgári Egyesület szervezésében készültek 
erre a napra. A szervezők nótacsokorral, báb-
színházzal, valamint koncerttel is kedveskedtek a lá-
togatók számára.  

Szepesi Tibor, Karcag város polgármestere el-
mondta, hogy már több mint két évtizede kerül 
megrendezésre a fesztivál, amely most sem marad-
hatott el. A tavalyi évhez hasonlóan kicsit másabb 
formában került megtartásra, de természetesen a 
megszokott ízek, a hozzátartozó felkészülési idő-
szak, valamint a baráti társaságok, akik főztek, vál-
tozatlanok maradtak. 

- Ebben az évben az előírt szabályok betartása mellett 
kisebb társaságok, látogatóközpontok, vendéglátóhelyek, 
intézményi udvarok adtak helyet a birkafőzésnek. Azt 
gondolom, hogy településünk egésze részese volt ennek a 
napnak akkor is, ha még mindig egyfajta keretek közé szo-
rítva kerülhetett idén is megtartásra. Programok tekinte-
tében figyeltünk arra, hogy minden korosztályt meg tud-
junk szólítani és mindenki el tudjon jutni arra a helyszínre, 
amelyre szeretett volna - fogalmazta meg a városvezető.   

(Folytatás a 3. oldalon...)

Június 24-én, csütörtökön kerültek átadásra a Nagy-
kun Környezetvédelmi Kft. részére azok a járművek, 
amelyek megkönnyítik majd a településen és a térség-
ben a hulladékok elszállítását, valamint mozgatását.  

(Folytatás a 2. oldalon...)

A kuláküldözés áldozataira emlékezett a város június 29-én, kedden a katolikus 
templommal szemközti parkban álló kopjafánál. A kuláküldözés áldozatainak emlék-
napja alkalmából azokra a gazdag parasztokra emlékeztek a város vezetői, intézmé-
nyei, civil szervezetei, akiket koholt vádak alapján elítéltek, földjeiktől megfosztottak. 

(Folytatás a 2. oldalon)

A birkapörkölt napja városunkban

Új gépeket adtak át

Magyarország Kormányának intézkedéseit figyelembe véve június utolsó hétvégéjén 
rendhagyó módon került megrendezésre a Karcagi Birkafőző Fesztivált kiváltó, a Karca-
gi Birkapörkölt Napja elnevezésű program. A szervezők, Karcag Város Önkormányzata és a 
Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár a város több pontjára helyezték 
ki a rendezvényt. Az eseményen többek között jelen volt Varga Mihály pénzügyminiszter, 
Németh Szilárd a Honvédelmi Minisztérium parlamenti államtitkára, Kovács Pál államtit-
kár, valamint Abdrasov Zsanibek, a Kazah Köztársaság nagykövete is.  

Megemlékeztünk a kuláküldözés áldozatairól
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KÖZÉLET HÍREK
Közéleti szilánkok

A szivárvány 
színeváltozása 

Az elmúlt héten ha összeszámolnánk 
az európai sajtóban a „szivárvány” szó 
szerepelt legtöbbet. Talán még a futball-
labdánál is többször, pedig a labdarúgó 
EB zajlik. 

Sajnos, eredeti jelentését (vagy ha úgy 
tetszik, értelmét) már régen elvesztette ez 
a fogalom, ez a szó, amely egy szép ter-
mészeti jelenségre utal legelső jelentésé-
ben, amikoris a távoli esőcseppeken meg-
törik a napfény és sok színből összetett fél-
körívet rajzol fel az égboltra. Nyilvánva-
lóan van szabatos természettudományi 
magyarázata, valószínűleg a fénytörések-
kel foglakozó fizikusok már mindent tud-
nak róla. Maga a jelenség szép, különö-
sen gyermekkorban ámulunk el rajta, de 
felnőttkorban is gyakorta megcsodáljuk, 
sőt a huzamosabb ideig tartót sokan le-
fotózzák. 

Miután a jelenség szemet gyönyörköd-
tető, ősidőktől kezdve a szépség szimbólu-
mává is vált, metafórák tartalma lett, kü-
lönféle pozitív emberi viszonylatokat kife-
jezendő. Ezt használták aztán fel mára, a 
„sokszínűség” jelképévé is a különböző de-
viáns gender-ideológiák, különösen a me-
legek, a „pride felvonulások” zászlaján. 
(De azt is írhatnám, hogy „elorozták”.)

Az elmúlt hét szerdáján, amikoris a 
sorsdöntő német-magyar futballmérkő-
zés előtti Himnusz éneklésekor egy pá-
lyára beszaladó néző szivárványos zász-
lót lobogtatott, már egyértelműen nega-
tív érzelmeket keltett a magyarok többsé-
gében. Nem beszélve arról, hogy a német 
szurkolótábor fütyült a magyar Himnusz 
alatt, s a német drukkerek még a lelátón is 
szivárványos zászlókat feszítettek ki eltor-
zult arcokkal. A bajor belügyminiszter pe-
dig bólogatott a német szövetség ötletére, 
hogy a müncheni Allianz Arénát is szivár-
ványosra világosítsák meg, kívülről.  

Ezt aztán elvetette az UEFA (Euró-
pai Labdarúgó Szövetség), hiszen a FIFA 
(Labdarúgó Világszövetség) annak idején 
megtiltotta, hogy a pályákra politikai jel-
képeket vigyenek be. Aztán mégis enge-
dett, a rasszizmus elleni jelképeket lehetett 
használni, mondván a lelátókon a szurko-
lók egy része nyíltan rasszista és homofób 
megnyilatkozásokra ragadtatja magát. 
(Ismerjük a „huhogástól” kezdve az „In-
dul a vonat…” kezdetű nótázgatásokat.) 

Így aztán ott tartunk, hogy Ursula von 
der Leyen asszony, az Európai Bizottság 
elnöke és Mark Rutte holland kormány-
fő sem ítéli el a németek példátlan szerdai 
viselkedését. Ők csak a magyar törvényke-
zést ítélik el, a gyermekvédelmi törvényt, 
amely a pedofilok keményebb megbünte-
tését szorgalmazza.

De nem csodálkozhatunk, hiszen a Bi-
zottság egyik jelentésében pl. ezt olvas-
hatjuk: „Mivel bizonyos körülmények kö-
zött transznemű férfiak és nem bináris 
személyek is teherbe eshetnek, az ilyen 
esetekben részesülniük kell a terhességgel 
és szüléssel kapcsolatos gondozásra vo-
natkozó intézkedésekben.”

 -ács-

(...folytatás az 1. oldalról)
Szepesi Tibor polgármester elmondta, a hulladékgaz-

dálkodás kiemelt jelentőséggel bír a 21. században. Egy-
re több feleslegessé vált hulladék – mint például háztartá-
si és elektronikai – keletkezik, amelyeket kezelni kell. Ezek-
nek a legnagyobb hányada újrahasznosítható. Azok a gé-
pek, amelyek most átadásra kerültek, jelentős része az új-
rahasznosítható hulladékoknak a szétválasztását, mozga-
tását, feldolgozását fogja segíteni. 

- A most átadásra került két hulladékszállító gépkocsi közül 
az egyik olyan szűkebb, kisebb utcákba is be tud menni, aho-
vá eddig nem. Azt gondolom, hogy így válhat teljessé Karca-
gon és a környéken is az a hulladékszállítás, amely eddig né-
hány utcába nem jutott el, vagy nem tudott bejutni. Emellett 
a felhalmozott hulladékok jórészét mozgatni is kell. Ennek a 
feladatnak a megkönnyítésére szintén átadásra került egy 
targonca, illetve egy erőgép - tudtuk meg a városvezetőtől.  

F. Kovács Sándor, városunk és térségünk országgyűlé-
si képviselője is megnézve az új gépeket, úgy fogalmazott, 
hogy a hulladékszállító gépkocsik közül kiemelt jelentő-
séggel bír a kisebb, ami akár a Berekfürdő szűkebb utcáin 
felhalmozott hulladékokat is el fogja tudni juttatni a meg-
felelő helyre.

- Azt gondolom, hogy ezeket a környezetvédelmi fejlesz-
téseket mindenképpen jól végzi a cég. Ebből adódóan Kar-
cag és környékének ellátása nagyon jó lesz. Több tízmillió fo-
rintba kerültek ezek a gépek minisztériumi támogatással, hi-
szen Magyarország Kormányának nagyon fontos az, hogy a 
hulladékgazdálkodás, a környezetvédelem jól haladjon. Azt 
gondolom, hogy ezzel is megint lépünk egyet, hiszen a hul-
ladékválogató mű, ami Karcagon és Tiszafüreden megépül, 

nagyban elősegíti majd a pontos és precíz hulladékgyűjtést - 
mondta a képviselő. 

Balajti József, a Nagykun Környezetvédelmi Kft. ügy-
vezetője lapunknak elmondta, hogy folyamatban van egy 
projektjük, amihez eszközbeszerzés is kapcsolódik. 

- Már korábban tájékoztatást adtunk arról, hogy kuka-
edények kerültek beszerzésre, azoknak az átadása már az el-
múlt év őszén megtörtént. Most gyakorlatilag hulladékgyűj-
tő célgépeket, illetve a hulladékkezelésben résztvevő gépe-
ket adunk át, illetve helyezünk üzembe. A két kukásautó, a ra-
kodógép a hulladékkezelésben, a mechanikai előkezelésben 
fognak majd szerephez jutni. Gyakorlatilag a mechanikai elő-
kezelő gépsor munkájában fog részt venni. A targonca a levá-
logatott anyagok mozgatásában kap majd szerepet - hang-
zott el a vezetőtől. 

 Brehó Mónika

Új gépeket adtak át

TájékozTaTó
Kedves Vendégeink!

Ezúton tájékoztatjuk Önöket, hogy 

2021. július 12-én 
(hétfőn) 

áramszünet miatt az Akácliget Gyógy- és Strandfürdő 
és valamennyi ágazata (kereskedelmi 

szálláshely, gyógyászat) zárva tart.

Megértésüket köszönjük!

Lapzárta: 
2021. július 12. (hétfő) 12.00 óra

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2021. július 16-án jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg 

a Karcagi Hírmondót, kérjük jelezzék 
a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

(...folytatás az 1. oldalról)
Az Országgyűlés 2012-ben nyil-

vánította a kuláküldözés idején 
tönkretett magyar gazdák emlék-
napjává június 29-ét. A hagyomány 
szerint ez a nap a betakarítás kezde-
te, a parasztság ünnepe. A megem-
lékezésen dr. Pintér Zoltán Árpád 
középiskolai tanár, önkormányzati 
képviselő köszöntötte a megjelente-
ket, majd emlékbeszédében adózott 
az áldozatok emléke előtt. Őt követ-
ve Faludi Sándor, a kopjafa koráb-

bi állíttatója emlékezett meg a kom-
munista diktatúra idején elköve-
tett üldöztetésekről, megkülönböz-
tetésekről. Az emlékező gondolatok 
után a város vezetése nevében Sze-
pesi Tibor polgármester, Gyurcsek 
János és Sári Kovács Szilvia alpol-
gármesterek helyezték el az emlé-
kezés koszorúját, majd őket követ-
ve intézmények és civil szervezetek 
képviselői is fejet hajtottak az áldo-
zatok emléke előtt.

Brehó Mónika

Megemlékeztünk 
a kuláküldözés áldozatairól
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HÍREK

(...folytatás az 1. oldalról)
F. Kovács Sándor, városunk és térségünk 

országgyűlési képviselője arról szólt, hogy a 
karcagi ember életében kiemelt szerepet kap 
a birkaétel készítése. Nemcsak a fesztivál al-
kalmából, de egyéb családi rendezvények ap-
ropóján is.  

- Akkor jó a birkapörkölt, amikor van és amikor 
elkészült. A karcagi hungarikum birkapörkölthöz a 
jó birkát kell kiválasztani és azt gondolom, hogy a 
recepten nem kell változtatni semmit. Olyan hagyo-
mányokkal kell nekünk is készíteni, ahogyan apá-
ink, nagyapáink tették azt - mondta a képviselő.

Dr. Fazekas Sándor földügyi kormány-
biztos, korábbi földművelésügyi miniszter 
családi, baráti körben főzött kertjükben. El-
mondta, a karcagiak számára a birkapörkölt 
nemzeti étel. 

- Őseinktől örököltük és a nagyszüleink re-
ceptje szerint készítjük el. Magyarország számá-
ra nagyon fontosak a hungarikumok, úgymint a 
karcagi birkapörkölt is, hiszen a hungarikum ki-
fejezés egyenlő a nemzeti kinccsel. Bennük van a 
magyar kultúra, a művelődés több mint ezer éve. 
A birkapörkölt tekintetében is, nem maga az étel 
a hungarikum, hanem az elkészítés 
módja, a hozzákötődő jeles alkalmak, 
a juhtartásnak a gazdálkodási olda-
la, az étel elkészítése egy egységet ké-
pez. Ez egy olyan kulturális különle-
gesség, amit kun őseink az ázsiai, il-

letve a kelet-európai szttyeppékről hoztak ma-
gukkal, és annak megfelelő az elkészítési módja 
is - hangzott el a kormánybiztostól.   

Varga Mihály pénzügyminiszter is ellá-
togatott a rendezvényre. Ahogyan elmond-
ta, ez az alkalom is arról szól, hogy újra el-
kezdhetjük szervezni a közösségi alkalma-
kat, a találkozókat. Az oltásoknak köszön-
hetően lassan kiléphetünk a járvány sújtot-
ta időszakból és visszatérhet az élet az ere-
deti medrébe. 

- Fontosak az országunk számára a 
hungarikumok, hiszen ettől vagyunk kunok, 
ettől vagyunk magyarok, hogy olyan speciali-
tásokkal, különlegességekkel bírunk, ami sehol 
máshol nem található meg - hangsúlyozta a 
pénzügyminiszter.   

Az idei verseny lezárásaként a fotókat be-
küldők jutalomban részesülnek majd és min-
den bizonnyal kedvet kapnak ah-
hoz, hogy 2022-ben is részt vegye-
nek az igazi, hagyományos módon 
megrendezésre kerülő Karcagi Bir-
kafőző Fesztiválon. 

Brehó Mónika

A birkapörkölt napja városunkban
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ÉRDEKESSÉGHÍREK

Kazahsztán a nemzetek közösségében fiatal államnak számít, ezért külön 
érdekesség, hogy a függetlenség 1991-es elnyerését követően pár éven belül, 
1997-ben döntés született egy új főváros kijelöléséről.

A Kazah Köztársaság Legfelsőbb Tanácsának határozatát, illetve Nur 
Szultan Nazarbajev köztársasági elnök rendeletét annak idején sokan vitat-
ták, de a gyors fejlődés látványosan igazolta azt, hogy a fővárosi intézmé-
nyek a délkeleti, gyakorlatilag határvárosnak számító Almatiból az északi 
Akmolába költöztek. Centrálisabb fekvéséből, a kelet-nyugati közlekedési út-
vonalakhoz való közelségéből fakadó adottságai, az állami beruházási progra-
mok lakosságát megtöbbszörözték, ma közelíti az egymillió főt.

A sztyeppi övezetben található nagyváros neve több ízben változott. 2019. 
március 20-án döntött úgy a parlament, hogy a település vegye fel az osztatlan 
elismerésnek örvendő első elnök, Nazarbajev nevét. 

Nur Szultan ma a világ egyik legfiata-
labb fővárosa, és a második leghidegebb 
főváros Ulánbátor után. Éghajlata ben-
nünket, magyarokat - akik úgy érezzük, 
hozzászoktunk a szeszélyes időjáráshoz - 
igencsak próbára tenne. A klíma szélső-
ségesen kontinentális, a nyári 40 °C hő-
ség éppúgy gyakori, mint a téli 40 °C-os 
hideg. A város folyója, a Dunához hason-
ló hosszúságú Isim nem ritkán novem-
bertől fél évre teljesen befagy. Külön ér-
dekesség, hogy Nur Szultanban mérték a 
Kazah hidegrekordot, -51 °C-ot!

A város elődjét, 1830-ban Akmolinszk 
néven oroszok alapították. Nagyobb je-
lentőségre 1956 után emelkedett, amikor 
az úgynevezett szűzföld program kereté-

ben a környező sztyeppvidékek mezőségeit feltörték, helyettük gabonaföldeket 
alakítottak ki. Ezeknek a nagy léptékű természetátalakító munkálatoknak lett 
a központja Celinográd néven a gyorsan fejlődő település, amely 1998-ban, a 
fővárosi ranggal együtt szűk két évtizedre újabb nevet kapott, így lett Asztana.

A mai Nur Szultan Kazahsztán első számú állami, közigazgatási központ-
ja, minden fontos hivatalos szervezet ide települt. A nagy kiterjedésű, modern 
metropolisz nem ritkán futurisztikus épületei a XXI. század most születő for-
mavilágát tükrözik. A város jelképe a központban található, több mint száz 
méteres Bajterek - magyarul magas nyárfát jelent - emlékmű és kilátótorony, 
elsőrangú célpont a turisták számára. A Nur Szultanban az időjárás miatt be-
vásárló utcák nincsenek, az üzletek jelentős része a monumentális Kán Satir - 
magyarul a kán sátra - bevásárlóközpontban várja az érdeklődőket. Jelenleg 
ez a világ legnagyobb sátorszerű építménye. 

Az új elnöki palota és a parlament szintén nagyon látványosak, csakúgy, 
mint a pénzügyminisztérium, amelynek toronyszerű tömbjét stílszerűen ara-
nyozott üvegfelületekkel borították. A városban épült fel Közép-Ázsia legna-
gyobb mecsetje, de római katolikus katedrális és ortodox székesegyház, opera 
és színházak, könyvtárak, sportlétesítmények is gazdagítják a településképet.  
Nur Szultan napjainkban a világ egyik leggyorsabban fejlődő városa, a legmo-
dernebb építészeti alkotások valóságos tárháza. (Folytatjuk...)

dr. Fazekas Sándor

Vázlatok Kazahsztánról 
Nur Szultan, az új kazah főváros

- hetedik rész -

Kán Satir 

Fotók: internet

 Bajterek

A Magyar Agrár- és Élettudományi 
Egyetem Karcagi Kutatóintézetében dr. 
Feldman Zsolt, az Agrárminisztérium me-
zőgazdaságért felelős államtitkára adta 
át június 23-án, pénteken 29 megyei gaz-
dának a támogatói okiratot az elnyert 
állattartótelepi korszerűsítéséről, így 9,5 
milliárd forint kormányzati támogatás-
ból újulhatnak meg a következő években 
szarvasmarha-, juh-, baromfi-, kecske- és 
sertéstartó-telepek.

- Ünnepség a mai, nem is akármilyen, amikor 
átadásra kerülnek azok a pályázati oklevelek, le-
hetőségek, amelyek abban segítik önöket, hogy 
tovább végezzék azt a munkát, amit megvallva 
őszintén, picit a hétköznapi ember számára lát-
hatatlan. Mi, átlagemberek akkor találkozunk 
azokkal a megtermesztett, előállított dolgokkal, 
javakkal amelyekért önök nap mint nap min-
denféle időjárási körülmények között dolgoz-
nak, amikor a boltban vagy egy őstermelőnél 
megvásároljuk. Önök ezért óriási munkát végez-
nek reggeltől késő estig, amiért minden meg-
becsülés megilleti önöket. Köszönöm államtit-
kár úrnak, a Kormánynak, a képviselő uraknak, 
hogy elismerik ezt a munkát és minden lehető-
ségükkel támogatják. Jó munkát kívánok önök-
nek a Nagykunság fővárosának polgármestere-
ként, ahol évszázadok óta a mezőgazdaságból 
éltek és élnek az emberek. Kívánom, hogy hasz-
nálják jól a pályázati forrásokat - fogalmazott 
köszöntőjében Szepesi Tibor polgármester.

F. Kovács Sándor országgyűlési képvi-
selő is azt hangsúlyozta, hogy azok a gaz-
dák, akiket támogatásban tudnak része-
síteni, a mi asztalunkra termelik meg az 
egészséges és tápláló élelmiszert, ha nem 
támogatnák a gazdákat, sokkal drágábban 
és bizonytalanul tudnák előállítani azt. A 
támogatással biztosított, hogy kiváló mi-
nőségű élelmiszert tudjanak előállítani, 
ami nagyon sokat ér az egész társadalom-
nak, a Kormányzatnak és a gazdáknak is.

- A 21. századi robotika technológia belépett 
a mezőgazdaságba, a gépek mellett az állat-
tartó telepekre is, ha a magyar gazdálkodók 
nem tartanak lépést lemaradunk, kiszorulunk 
a világ mezőgazdaságából, akár veszélybe ke-
rülhet a magyar emberek kitűnő, világ minősé-
gű élelmiszerrel való ellátása is. Ez most a kor-
mánydöntésnek köszönhetően biztosított a te-
lepek fejlesztésével, jó úton haladunk és ezt a 
munkát folytatni kell - vélte a képviselő.

Hubai Imre Csaba, a NAK megyei el-
nöke gratulált a nyertes pályázatokhoz a 
gazdatársaknak, akiknek azt kívánta sike-
resen realizálják a terveiket, de azt is hang-
súlyozta, hogy azokat az értékeket, amit a 
gazdák megtermelnek, piacra kell juttatni. 
Nagy a felelőssége ebben mindenkinek - 
fogalmazott az elnök, aki megköszönte az 
Agrárminisztériumot, a Nemzeti Agrárgaz-
dasági Kamara a gazdák irányába tett tá-
mogatását, segítségét.

- Így versenyképeseb-
bek, eredményesebbek 
tudunk lenni, fenntartha-
tó gazdálkodást tudunk 
folytatni, ami nagyon 
fontos. Az elmúlt időszak-
ban az agrártársadalom 
bebizonyította, hogy ké-
pes arra, hogy a nemzetet 
ellássa minőségi élelmi-
szerrel és még exportot is 
biztosít. Ez a nemzeti ösz-
szefogás a pályázat ki-
írásától a termék megje-
lenéséig jelentős tényező, 

így a gazdálkodásunk nyereséges, eredményes, 
fenntartható. Kívánom, hogy az elnyert pályá-
zatot valósítsátok meg és biztosítsátok a nem-
zet minden egyes tagjának az egészséges táp-
lálékot a jövőben is - kérte az elnök.

- Azért vagyunk most Karcagon, mert a ma-
gyar Kormánynak a Megújuló vidék, a megúju-
ló agrárium programjának keretében egy ha-
talmas, a magyar állattenyésztés technológiai 
korszerűsítését szolgáló programot valósítunk 
meg - mondta dr. Feldman Zsolt, az Agrár-
minisztérium mezőgazdaságért felelős állam-
titkára, aki szólt arról, hogy Jász-Nagykun-
Szolnok megyében most 9,5 milliárd forint 
értékben fognak állattartó telepek megújul-
ni, újak épülni, legyen szó szarvasmarháról, 
sertésről, baromfiról. Ezekkel egyrészt erősö-
dik az itteni gazdaság, jobb munkakörülmé-
nyek lesznek ezeken a telepeken dolgozók-
nak, korszerűbb, modern technika lesz, ami 
azért is fontos, hogy a mezőgazdasági munka 
vonzerejét tudjuk növelni, másrészt ez min-
den magyar számára itthon előállított egész-
séges hús és egyéb terméket jelent majd.

- Ez a programunk szolgálja a 21. századi 
technológiai váltást is, hogy nemzetközileg 
is versenyképesek maradhassanak a ma-
gyar gazdák termékei. A következő években 
a magyar Kormány a magyar vidék gazda-
ságának fejlesztését kiemelten fontosnak 
tartja, hiszen 2027-ig 4265 milliárd forintot 
fogunk elkölteni agrárium, mezőgazdaság 
fejlesztésére, ami azt jelenti, jut a legkisebb 
gazdálkodótól a legnagyobb gazdálkodó-
kig támogatás. Most a kis telepek gazdái-
nak van nyitva telepfejlesztési pályázat, de 
aztán jönnek az újabbak, így arra kérem a 
gazdákat, figyeljék a kiírásokat és pályáz-
zanak támogatásokra - hangsúlyozta dr. 
Feldman Zsolt, majd átadta a 29 megyei 
nyertesnek a támogatási okiratot.

DE

Kormányzati támogatásból újulhatnak 
meg az állattartó telepek



2021. július 2. 5

INTERJÚ

- Nagy Sándor r. százados hosszú ide-
je kimagasló hivatástudattal, szerve-
zőkészséggel, nagy szakmai alázattal, 
magas színvonalon látja el feladatait. 
Kunmadaras település mellett a kapi-
tányság illetékességi területéhez tarto-
zó településeken is jelentős mértékben 
hozzájárul a közrend és közbiztonság 
fenntartásához - jellemezte a díjazot-
tat dr. Karsai Lajos rendőr alezredes, a 
Karcagi Rendőrkapitányság vezetője.

- Miért lett rendőr? - kérdeztük a 
díjazottól.

- Kisújszállási családomban több 
rendőr és tűzoltó volt, akik példaként 
álltak előttem már gyerekkoromban. 
Nekem is megtetszett az egyenruha, s 
ma már a rendőri pályát hivatásom-

nak érzem. A rendőr tiszthelyettesi is-
kolát Miskolcon 2005-ben fejeztem be, 
s szereltem fel őrmesterként a Karcagi 
Rendőrkapitányságra. Azóta itt teljesí-
tek szolgálatot különböző beosztások-
ban, közben a Nemzeti Közszolgálati 
Egyetemen a közrendvédelmi szakot is 
elvégeztem. Kunmadarason 2007 óta 
lakom, oda nősültem, van négy csodá-
latos gyermekünk, a 12 éves Zsombor, 
a 10 éves Lili és a két és fél éves ikrek, 
Zétény és Domi. Feleségem minden-
ben támogat, biztosítja munkámhoz a 
nyugodt családi légkört. A gyerekeim 
is tudják, nekem nem 8-tól 4-ig tart a 
munkaidőm, de amikor velük vagyok, 
sokat kirándulunk, játszunk. A nagyfi-
ammal már együtt járok horgászni a 

Tisza-tóra is - árulta el Nagy Sán-
dor, aki mára úgy ismeri Kunma-
darast, mint a tenyerét. Az elmúlt 
évek alatt az országos átlaghoz 
hasonlóan Kunmadarason is egy-
harmadára csökkent a bűnesetek 
száma. A közbiztonság stabilnak 
és kiegyensúlyozottnak mond-
ható. Nagyon jó az együttműkö-
désük a polgárőrökkel és a me-
zőőrökkel, közös szolgálatokat is 
szerveznek. A két általános iskola 
felé is nyitottak, mindkét helyen van 
iskolarendőr - tudtuk meg Nagy Sán-
dortól.

- Nagy megtiszteltetés számomra, 
hogy feletteseim méltónak találtak er-
re a díjra, ami arra ösztönöz, hogy mini-

mum ugyanígy, vagy még jobban dol-
gozzak. Maximalista ember, határozott 
vezető vagyok, de mindig csak annyit 
várok el a kollégáktól, amit magamtól 
is - mondta a díjazott.

DE

Nagy Sándor lett az év rendőre
Az Év rendőre kitüntetést vehette át a napokban Nagy Sándor rendőr százados, a Karcagi Rendőr-
kapitányság Kunmadarasi Rendőrőrsének parancsnoka. A Szent Györgyöt ábrázoló szobrot Györfi 
Sándor Kossuth-díjas szobrász készítette, és a Bűnmegelőzési Alapítvány - Mészáros Zsolt elnök - tá-
mogatásával idén harmadik alkalommal adták át, a járványügyi szabályok miatt csak szűk körben.

- Általános iskolai tanulmányaimat Karcagon, a 
Györffy István Általános Iskolában végeztem. Ezt 
követően 1997-ben a Gábor Áron Gimnázium egész-
ségügyi szakán érettségiztem, majd Budapesten 
mentőápolói továbbképzésen vettem részt és rövid 
ideig a szakmában is maradtam. A tanulmányok el-
végzését követően, dr. Brugoviczky Zoltán, az akko-
ri tiszti főorvos megkeresésére, a helyi ÁNTSZ-nél 
kezdtem el dolgozni, amivel párhuzamosan a Sem-
melweis Egyetem közegészségügyi-járványügyi sza-
kán tanultam, ahol 2003-ban szereztem diplomát. 

- Amikor megkezdtem a tevékenységemet, akkor 
még többféle szakterülettel foglalkoztam; élelmezés, 
egészségügy, munkaegészségügy. Majd amikor a fő-
iskolát befejeztem, akkor kimondottan munkaegész-
ségügyi területen kezdtem el dolgozni. Utána a ha-
tásköri változásoknak köszönhetően ez a terület el-
került az ÁNTSZ-től. Ezután az egészségigazgatás 
volt a szakterületem, ami a mai napig is az. Az elmúlt 
másfél évben a koronavírus-járvány körüli teendők 
kötötték le az időm nagy részét. Mind az oltárszerve-
zésben, mind a járvány elleni küzdelemben dolgoz-
nunk kellett.

- Koordináltuk a hatóságoknak a Karcagi Járási Hi-
vatal Népegészségügyi Osztályának a tevékenységét. 
A feladataink - amellett, hogy a járvány leküzdésé-
ben nagyon fontos szerepünk volt -, fel kellett deríte-

ni a háziorvosok segítségével a fertőző be-
tegeket és a protokoll szerint kellett eljár-
nunk. Emellett januártól, amikor megje-
lent Magyarországon is a koronavírus el-
leni oltóanyag, el kellett kezdenünk szer-
vezni az oltásokat. Ezzel kapcsolatosan 
is a háziorvosokkal folyamatosan tarta-
ni kellett a kapcsolatot, fel kellett mérni az oltási igé-
nyeket, ennek megfelelő mennyiségben az oltóanya-
gokat folyamatosan biztosítani, ennek a logisztikáját 
kellett megszervezni. Szerencsés helyzetben vagyunk 
a tekintetben, hogy Magyarországon már jóval ötmil-
lió fölött van a beoltottak száma, amely a térségünk-
ben is jelentős számot mutat.

- Több mint huszonegy éve dolgozok már ezen a te-
rületen. Szerencsére még hasonló méretű járvánnyal 
nem volt dolgunk, ezért mindenképpen egy óriási ki-
hívás volt. Amikor elkezdődött, igazából fel sem tud-
tuk mérni, hogy ez mekkora feladat lesz számunkra. 
Gyakorlatilag napról napra kellett alkalmazkodnunk 
ennek a feladatnak a végrehajtásához és emellett fo-
lyamatosan tanultunk. Nyilván ez egy új vírus, egy új 
betegség volt, amikor megjelent. A tudományos világ 
is kutatja a mai napig is ennek a jellemzőit. Nyilván 
ezt nekünk folyamatosan követnünk kellett és kell. 
Minden nap újat és újat kellett tanulnunk ezzel kap-
csolatosan. Folyamatosan változott a járványvédeke-
zés eljárásrendje. Úgyhogy nagy kihívás volt minden-
képpen és még gyakorlatilag ma is az. Meglátásom 
szerint komolyan kell venni a jövőben is annak elle-
nére, hogy jelenleg lecsengőben van a járvány.

- Nem számítottam rá, meglepetés volt. Márci-
us 15-e alkalmából kaptam, de nyilván a járvány 
miatt ez az átadás akkor elmaradt és most került 
pótlásra. Budapesten volt az átadó, Gulyás Gergely 
miniszter úrtól vehettem át az elismerő oklevelet.

- Egyelőre továbbra is a koronavírus elleni védeke-
zés teszi ki a hétköznapjainkat. Az elmúlt másfél év 
- ahogyan említettem is -, gyakorlatilag másról sem 
szólt. Emellett a békeidőkre jellemző munkánkat is 
természetesen végezni kellett, kell, úgyhogy most 
ezekre egy kicsit több idő jut. Egészségügyi igazgatást 
végzek, ami különböző orvosi rendelőknek a szakmai 
felügyeletét jelenti; engedélyezését, ellenőrzését, il-
letve az orvosoknak bármilyen hatósági problémájuk 
van, akkor hozzánk fordulnak.

- Szeretném bejárni Európa nagyobb városait. Mad-
ridba már sikerült eljutnom. Róma lett volna a követ-
kező úti cél, viszont a vírushelyzet ezt nem tette lehe-
tővé, de bízom benne, hogy hamarosan eljutok oda is.  

Brehó Mónika

Miniszteri elismerésben részesült

Szilágyi Péter kormánytisztviselő nemrégiben vehette át kimagasló munkájá-
nak elismeréseként Miniszteri Elismerő Oklevelét Budapesten Gulyás Gergely 
minisztertől. A kormánytisztviselővel a tanulmányairól, a pályájáról, a jelen-
legi feladatköréről, az átvett elismerésről és a további terveiről beszélgettünk.   

- Hogyan indult a pályája, hol végezte a 
tanulmányait?

- Hogyan élte meg az elmúlt másfél évet; 
ön, aki nap mint nap találkozott a Covid-
helyzettel?

- Magas színvonalon végzett munkájának elis-
meréseként kapta meg a Miniszteri Elismerő 
Oklevelet. Számított-e rá, s hogyan fogadta?

- Jelenleg milyen feladatokat lát el?
- Milyen további tervei vannak?

- A sok munka közepette mivel tölti a sza-
badidejét?- A koronavírus-járvány ideje alatt mi volt 

az ön feladata?
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HIRDETMÉNYEK

2021. július 02. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Ballagás a Szentannaiban
19.05 Nagykunsági Krónika 
 Aktuális kérdések
 A Birkapörkölt Napja 2021
 összefoglaló
 Karcagi hírek
 A Legszebb Konyhakertek díjátadó
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Ballagás a Györffy István Katolikus 
 Általános Iskolában
21.30 Ballagás a Karcagi Arany János 
 Általános Iskolában

2021. július 07. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
18.40 Pedagógusnap /ism./

2021. július 08. kedd 
(ism. 2021. július 09. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 

18.25 Karcag Sport:
 Karcagi SE - Debreceni EAC U19
 labdarúgó-mérkőzés NB III
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.00 Nagykunsági Híradó 
21.15 Karcag Sport:
 Abádszalóki SE - Tószegi KSE 
 felnőtt női labdarúgó-mérkőzés
22.05 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
23.05 Karcag Sport:
 Felnőtt női megyei labdarúgó 
 bajnokság érem átadása

2021. július 10. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Székely konyha és kert
19.05 Nagykunsági Krónika 
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Karcagi Nagykun Református
 Általános Iskola ballagása

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

 - Óvónő (Kenderes),
 - Élelmezésvezető - szakács (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági gépésztechnikus - növénytermesztési 

munkákat ellátó gépkezelő (Karcag),
 - Szociális gondozó, szakgondozó (Karcag),
 - Kereskedelmi ügyintéző (Kisújszállás),
 - Pultos (Kisújszállás),
 - Szakács (Berekfürdő, Kisújszállás),
 - Cukrász (Kisújszállás),
 - Pék, édesipari termékgyártó (Kisújszállás),
 - Bútorasztalos (Kisújszállás),
 - Lakatos - géplakatos, hegesztő, karosszéria lakatos (Kar-

cag),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - Hegesztő, lángvágó - CO hegesztő (Karcag),
 - Mezőgazdasági és ipari gép (motor) karbantartója, javí-

tója és kezelője (Karcag),
 - Kőműves (Kisújszállás),
 - Egyéb építőipari foglalkozású (JNSZ megye területe),
 - Egyéb, máshova nem sorolható ipari és építőipari foglal-

kozás - műszaki irányultság szükséges (Karcag),
 - Tehergépkocsi vezető, kamionsofőr (Karcag),
 - Áruszállító - ételkiszállítás (Karcag),
 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Egyéb takarító és kisegítő (Kisújszállás),
 - Hivatalsegéd, kézbesítő (Berekfürdő),
 - Konyhai kisegítő (Berekfürdő),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és 

szállítási foglalkozás - betanított munkás (Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási 

és szállítási foglalkozás - műszaki irányultság szükséges 
(Karcag),

 - Egyszerű ipari foglalkozás - asztalosipari betanított 
munkás (Kisújszállás).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 

(péntek 16.00 órától hétfő 
reggel 07.00 óráig).

Július 03-04. 
 dr. Temesváry Tamás 
 Karcag, Széchenyi sgt. 38.
 Tel.: 06/30-537-5758
Július 10-11. 
 Keresse a területileg 
 illetékes állatorvosát!

Anyakönyv
Házasságkötés

2021. június 22.
Tóth Marianna - 
Varga József Tamás
2021. június 22. 
Budai Barbara - 
Kapitány Zoltán
2021. június 29. 
Szakály Klaudia - 
Tasi Roland

Halálozás
Szarka Imréné 
(Szabó Margit) 
 (1941)
Szabó István 
 (1948)

Július 3. (Szombat)
8.00-13.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14. )
9.00-19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Július 4. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Július 10. (Szombat)
8.00-13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00-19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Július 11. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári ügyelet

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek 
Otthona és Háziorvosi Intézmény pályázatot hirdet

munkakör betöltésére. 
Az egészségügyi szolgálati jogviszony időtartama:   

határozott idejű jogviszony, 3 hónap próbaidővel.
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.
A munkavégzés helye: 5300 Karcag, Széchenyi sgt. 27.
A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: az isko-

la-egészségügyi ellátásról szóló 26/1997. (IX.3.) NM 
rendeletben foglalt óvodai- és iskolai-egészségügyi 
feladatok ellátása.

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására 
és a juttatásokra a 2020. évi C. törvény rendelkezé-
sei az irányadók. 

Pályázati feltételek: védőnői végzettség, magyar ál-
lampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
részletes szakmai önéletrajz, végzettséget igazoló ok-
irat másolata.

A munkakör betölthetőségének időpontja: 2021. 
szeptember 1.

A pályázat benyújtásának határideje: 2021. július 17. 
A pályázatok benyújtásának módja: 
 - személyesen, Hodos Bálintné intézményvezetőnél a 

KTKT Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény szék-
helyén (5300 Karcag, Horváth F. u. 1. szám alatt),

 - postai úton, a pályázatnak a KTKT Idősek Otthona 
és Háziorvosi Intézmény - címére történő megküldé-
sével (5300 Karcag, Horváth F. u. 1. szám), 

 - elektronikus úton a kgszoc@enternet.hu az intézmény 
e-mail címére.

A pályázat elbírálásának határideje: 2021. július 30. 

védőnő 

ÁLLÁSHIRDETÉS
A Karcagi Kátai Gábor Kórház

munkatársat keres az alábbi munkakörök betöltésére:

Pályázati feltételek: társadalombiztosítási és bér-
ügyintéző szakképzettség, felhasználói szintű szá-
mítógépes ismeret. Magyar állampolgárság, bün-
tetlen előélet.

Pályázati feltételek: általános iskolai végzettség. 
Magyar állampolgárság, büntetlen előélet.

A meghirdetett munkakörök betöltése egészségügyi 
szolgálati jogviszonyban történik.
Az egészségügyi szolgálati jogviszony időtartama: 

határozott idejű.
Próbaidő: 3 hónap.
Illetmény és egyéb juttatás: Az illetmény megálla-

pítására és a juttatásokra a 2020. évi C törvény, az 
egészségügyi ágazati jogszabályok, illetve az Or-
szágos Kórházi Főigazgatóság által kiadott utasítá-
sokban foglaltak az irányadóak.

Benyújtandó dokumentumok: a jelentkező szakmai 
önéletrajza, végzettségét, képzettségét igazoló ok-
iratok másolata.

Az állás betöltésének várható időpontja: elbírálást 
követően azonnal.

Jelentkezni írásban, 2021. július 15. 16.00 óráig le-
het, az alábbi címünkre:

Kátai Gábor Kórház, 5300 Karcag, Zöldfa u. 48.
e-mail cím: kgkorhaz@externet.hu
Tel.: 06/59-507-111 

MUNKAÜGYI ELŐADÓ

BETEGSZÁLLÍTÓ
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Ingatlan
2 szobás, 60 m2-es kertes ház, 
központ közeli 1 szobás erké-
lyes lakásra cserélendő I. emele-
tig, 1 az 1-ben, őszi költözéssel. 
Tel.: 06/20-451-6311. 
Karcagon, a Nap utcában 100 
m2-es, 3 szoba, összkomfortos 
ház eladó. A ῾70-es években 
épült, sátortetős, téglaépítésű, 
hőszigetelt, kertes családi házon 
két éve a nyílászárók is ki lettek 
cserélve. Tel.: 06/30-200-3261.
A Mester út 2. és 4. szám alat-
ti telek vályogházzal, 2 db szín-
nel és Skif utánfutó eladó. 
Tel.: 06/20-316-0136.
Karcagon, főtérhez közel, 30 
m2-es házrész eladó. 
Tel.: 06/30-645-0694.
Albérletet keres! Német nyugdí-
jas, egyedülálló hölgy a kiskutyá-
jával 3-4 hónapra kertes háznál 
albérletet keres. Fizetni akár elő-
re is tud kb. 75-85 ezer forint/hó+ 
rezsi áron. Tel.: 06/30-944-6062.

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 
650 Ft/db áron megrendelhető. 
15 db-tól ingyenes szállítással. 
Tel.: 06/30-860-2627. 
Kopasztott csirke eladó! Cím: 
Karcag, Soós István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 
 06/30-244-5160. 
Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, kb. 
3 kg /2.000 Ft/db, Mulard 3 hetes, 
1.700 Ft/db, 6 hetes 2.300 Ft/db. 
10 db-tól ingyen szállítással meg-
rendelhető. Tel.: 06/30-860-2627.
Eladó húsgalambtól vágó fi-
ókák, El-Go Moped (elektro-
mos rokkantkocsi), gázpalack-
ok, gázrezsó (palackkal) és 
Tornádó elektromos kerékpár. 
Tel.: 06/30-264-4608.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindísze-
ket, festményeket, órákat, régi 
kerámiákat és mindennemű ré-
giséget, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi motorokat keresek megvé-
telre (Simson, ETZ, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Eladó PB-gázpalack, 140-es 
boltív zsalu, szőnyeg, Siglo mat-
rac (20x90x190cm) franciaágy 
(éjjeliszekrénnyel), elektromos 
szalámiszeletelő kés, befőttes 
üvegek (csak 100 Ft), dohányzó-
asztalok, előszobafal, széldzse-
ki, munkavédelmi sisak. 
Tel.: 06/30-328-6430.

Női 28-as kerékpár eladó. 
Ugyanitt kerti bútor (asztal, 4 
db székkel), lapát, villanyél, egy 
nagy pár kötél, nagyméretű fej-
szenyél, keresztvágó fűrész, pi-
ros vajling (nagyméretű), 5 lite-
res kanna, régi kerek kályha el-
adó. Tel.: 06/20-572-6285. 
Eladó 1 db villanymotoros sza-
lagfűrész 300-as (220 V), 1 db 
hűtőszekrény (60 literes), 1 
db 26-os női kerékpár, 1 db 
rokkantkocsi (kézihajtású), ke-
verőtárcsás mosógép és hul-
lámpala, fotelágy és székek. 
Tel.: 06/30-200-3261.
1 db gázperzselő, 10 literes fa-
zék, 10 literes lábas eladó. 
Tel.: 06/20-558-0869.
Franciaágy, gyerekheverő, kony-
hai tálalószekrény, zsúrkocsi, 
csillárok, tükrök, márkás gyerek-
ruhák, férfi és női cipők olcsón 
eladók. Tel.: 06/70-300-9730. 
Antik falióra, Csepel kerékpár 
(26-os), 3 fázisú villanymotor, 
kerti hinta (gyári), hátizsák (alu-
míniumvázas), porszívó, kem-
ping sátrak (2 és 4 személyes), 
honvédségi hátizsák, új samott 
tégla eladó. Varrást és javításo-
kat, cipzárcserét, bőrkabát és 
hátizsákjavítást, ruhafelhajtást 
vállalok. Tel.: 06/59-887-269. 
Eladó jó állapotban lévő 1.1-es, 
négyütemű Trabant, '90-es év-
járat, 1 év műszakival, 90 ezer 
km-rel, új gumikkal, garázsban 
tartott. Tel.: 06/20-220-8656. 
Veranda üvegfal, férfi kerékpár, 
alumínium ereszcsatorna, vil-
lanymotorok eladók Karcagon, 
a Maros utca 13. szám alatt. 
Szobakerékpár, kemping, orosz 
verseny, 28-as férfi, Tornádó 
elektromos kerékpár, E-3N esz-
tergagép alkatrészek, Pedrollo 
szivattyúk eladók. 
Tel: 06/30-145-0827.
Galambfiókák, 62-es bukósisak, 
2 db robikapa és fűnyíró adap-
ter eladó. Tel.: 06/30-362-0869.
Eladó 4 db párnázott szék, 1 db 
kerek és 1 db kocka alakú do-
hányzóasztal, 1 db ágyneműtar-
tó, 1 db gázpalack, 1 db fűnyí-
ró (1000 W). Tel.: 06/59-300-521.
Eladó cipőtartó szekrény (7.000 Ft), 
előszobafal (5.000 Ft), TV-állvány 
(2.000 Ft), dohányzóasztal (7.000 
Ft), konyhaasztal (7.000 Ft), író-
asztal (7.000 Ft) lábmasszírozó 
(4.000 Ft), új napozóágy napel-
lenzővel (10.000 Ft). 
Tel.: 06/30-530-1134.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvédel-
mi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítását, 
járdák, kapubejárók újjáépíté-
sét, betonozását, udvarok taka-
rítását, terepek tisztítását. A leg-
kedvezőbb árakkal dolgozunk! 
Bármilyen nemű földmunkát, 
kubikmunkákat is elvégzünk, 
nagy felületek aszfaltozását, 
zúzalékolását. Akár részletfize-
tés is megoldható. Hívjon biza-
lommal! Nyugdíjasoknak ked-
vezmény! Tel.: 06/30-853-4323.
Ha biztosítási problémába üt-
között, hívjon bizalommal, akár 
hétvégén is. Kötelező, casco, la-
kás, élet, baleset, vállalkozói va-
gyonbiztosítások. Balog Zoltán, 
tel.: 06/30-439-9608.
Ingyen elszállítom felesleges-
sé vált dolgait! (Fém, mosógép, 
hűtőgép, gázkészülék, bojler, 
autó- és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Mindennemű kőműves és se-
gédmunkát, házkörüli munkát 
(fűnyírást, favágást, fabehor-
dást), lomtalanítást, padlástaka-
rítást, sírkövek és sírhelyek tisz-
títását vállalom. Olcsón, ponto-
san, gyors határidőre. Hívjon bi-
zalommal! Tel.: 06/20-593-7075.
Festést, külső-belső felújítást, 
hőszigetelést, stb. vállal meg-
bízható fiatalember, 20 éves ta-
pasztalattal, referenciákkal, ga-
ranciával. Tel.: 06/30-300-9506.
Fűnyírást vállalok kézi fűkaszá-
val. Tel.: 06/30-640-7814.
Fűnyírást és késélezést vállalok. 
Tel.: 06/30-959-3352.
Cipzárbevarrást, függönysze-
gést, ruhafelhajtást vállalok rö-
vid határidőre. 
Tel.: 06/20-527-0343.

APRÓHIRDETÉSHIRDETMÉNYEK

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális 
Szolgáltató Központ a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet

Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató 
Központ Család- és Gyermekjóléti Szolgálat

munkakör betöltésére. 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan 

idejű közalkalmazotti jogviszony. 
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 
A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok megye, 5300 

Karcag, Bajcsy-Zsilinszky utca 6. 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lé-

nyeges feladatok: családsegítői feladatok ellátása (gyermek-
jóléti alapellátás, illetve szociális alapellátás) az 1993. évi III. 
törvény és az 1/2000. (I.7.) SZCSM rendelet alapján, vala-
mint az 1997. évi XXXI. törvény és a 15/1998. (IV.30.) NM 
rendelet alapján. 

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és a jut-
tatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 

Pályázati feltételek:
 - felsőfokú képesítés, felsőfokú szociális szakképzettség, okle-

veles pszichológus, pszichopedagógus, mentálhigiénés szak-
képzettség, szociológus, felekezeti szociális munkás, viselke-
déselemző, közösségi szociális munkás, családterápiás konzul-
táns, családterapeuta, kognitív- és viselkedésterápiás konzul-
táns, család- és gyermekvédelem szakos pedagógus, család- és 
gyermekvédő tanár, család- és gyermekvédő pedagógus, játék- 
és szabadidő- szervező tanár, addiktológiai konzultáns vagy 
gyermek- és ifjúságvédelmi tanácsadó oklevéllel rendelkező: 
nevelőtanár, pedagógus, pedagógiai előadó, gyógypedagógus, 
védőnő, teológus, hittanár, hittantanár, okleveles pasztorális 
tanácsadó/okleveles pasztorális tanácsadó és szervezetfejlesz-
tő szakember, 

 - felhasználói szintű MS Office (irodai alkalmazások), 
 - magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség.

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: Család- és Gyer-
mekjóléti Szolgálatnál vagy Központnál legalább 1-3 év 
szakmai tapasztalat. 

Elvárt kompetenciák: kiváló szintű alkalmazkodó és prob-
lémamegoldó képesség, önálló munkavégzés, empátia, to-
lerancia. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: részle-
tes szakmai önéletrajz, az iskolai végzettséget igazoló okirat-
ok másolata, 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány 
a sikeres pályázást követően; nyilatkozat arról, hogy a pályá-
zati anyagot az eljárásban résztvevők megismerhetik.

A munkakör betölthetőségének időpontja: a munkakör a 
pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2021. július 16. 
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Kun 
Csilla intézményvezető nyújt, a 06/59-311-006-os telefonszámon.
A pályázatok benyújtásának módja: 
 - postai úton, a pályázatnak a Karcagi Többcélú Kistérsé-

gi Társulás Szociális Szolgáltató Központ címére történő 
megküldésével (5300 Karcag, Püspökladányi út 33.). Kér-
jük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban sze-
replő azonosító számot: 171-1/2021. , valamint a munkakör 
megnevezését: családsegítő, 

 - elektronikus úton Kun Csilla intézményvezető részére a 
szszkkarcag@gmail.com e-mail címen keresztül. 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: a munkáltatói jog-
kör gyakorlója, a szakmai vezető és a fenntartó képviselőjé-
nek bevonásával a benyújtott szakmai önéletrajzok alapján 
előválogatás történik, a kiválasztottak szóbeli meghallgatá-
sát követően kerül sor a döntésre. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2021. július 26. 

családsegítő 
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HIRDETMÉNYEK
Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ a Közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet
Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ 

Család- és Gyermekjóléti Központ

munkakör betöltésére. 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony. 
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 
A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok megye, 5300 Karcag, Bajcsy-Zsilinszky utca 6. 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: a gyer-

mekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény, valamint a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény és a kapcsolódó 
rendeletek által meghatározott feladatokat ellátja. 

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazot-
tak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 

Pályázati feltételek:
 - felsőfokú képesítés, 15/1998. (IV.30.) NM rendelet 2. sz. mellékletében az esetmenedzserre vo-

natkozó képesítési előírások, 
 - felhasználói szintű MS Office (irodai alkalmazások), 
 - magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség. 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: Család- és Gyermekjóléti Szolgálatnál vagy Köz-
pontnál legalább 1-3 év szakmai tapasztalat. 

Elvárt kompetenciák: kiváló szintű alkalmazkodó és problémamegoldó képesség, önálló 
munkavégzés, empátia, tolerancia. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: részletes szakmai önéletrajz, iskolai vég-
zettséget igazoló okiratok másolata, 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány a sikeres pályá-
zást követően; nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagot az eljárásban résztvevők megismerhetik. 

A munkakör betölthetőségének időpontja: a munkakör a pályázatok elbírálását követően 
azonnal betölthető. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2021. július 16. 
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Kun Csilla intézményvezető nyújt, a 
06/59-311-006-os telefonszámon.
A pályázatok benyújtásának módja: 
 - postai úton, a pályázatnak a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató 

Központ címére történő megküldésével (5300 Karcag, Püspökladányi út 33.). Kérjük a bo-
rítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 172-1/2021., vala-
mint a munkakör megnevezését: esetmenedzser. 

 - elektronikus úton Kun Csilla intézményvezető részére a szszkkarcag@gmail.com e-mail címen 
keresztül. 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: a munkáltatói jogkör gyakorlója, a szakmai vezető 
és a fenntartó képviselőjének bevonásával a benyújtott szakmai önéletrajzok alapján elő-
válogatás történik, a kiválasztottak szóbeli meghallgatását követően kerül sor a döntésre. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2021. július 26. 

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 
Szociális Szolgáltató Központ a Közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet

Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális 
Szolgáltató Központ Család- és Gyermekjóléti Központ

munkakör betöltésére. 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan 

idejű közalkalmazotti jogviszony. 
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 
A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok megye, 

5300 Karcag, Püspökladányi út 33. 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással já-

ró lényeges feladatok: ellátja a személyes gondoskodást 
nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi intézmények, va-
lamint személyek szakmai feladatairól és működésük-
ről szóló 15/1998. (IV.30.) NM rendeletben foglalt felada-
tokat. 

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és a 
juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. 
évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 

Pályázati feltételek:
 - felsőfokú képesítés, iskolai szociális munkás, család- és 

gyermekvédő tanár, család- és gyermekvédő pedagógus, 
család- és gyermekvédelem szakos pedagógus, ennek hi-
ányában gyermek- és ifjúságvédelmi tanácsadó oklevéllel 
rendelkező: nevelőtanár, pedagógus, pedagógiai előadó, 
pszichopedagógus, gyógypedagógus, 

 - felhasználói szintű MS Office (irodai alkalmazások), 
 - magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség. 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: Család- és Gyer-
mekjóléti Szolgálatnál vagy Központnál legalább 1-3 év 
szakmai tapasztalat. 

Elvárt kompetenciák: kiváló szintű alkalmazkodó és prob-
lémamegoldó képesség, önálló munkavégzés, empátia, 
tolerancia. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
részletes szakmai önéletrajz, az iskolai végzettséget iga-
zoló okiratok másolata, 3 hónapnál nem régebbi erköl-
csi bizonyítvány a sikeres pályázást követően; nyilatko-
zat arról, hogy a pályázati anyagot az eljárásban résztve-
vők megismerhetik. 

A munkakör betölthetőségének időpontja: a munkakör a 
pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2021. július 16. 
A pályázati kiírással kapcsolatosan további informáci-
ót Kun Csilla intézményvezető nyújt, a 06/59-311-006-os 
telefonszámon.
A pályázatok benyújtásának módja: 
 - postai úton, a pályázatnak a Karcagi Többcélú Kistérsé-

gi Társulás Szociális Szolgáltató Központ címére történő 
megküldésével (5300 Karcag, Püspökladányi út 33.). Kér-
jük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban sze-
replő azonosító számot: 173-1/2021., valamint a munka-
kör megnevezését: óvodai és iskolai szociális segítő. 

 - elektronikus úton Kun Csilla intézményvezető részére a 
szszkkarcag@gmail.com e-mail címen keresztül 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: a munkáltatói 
jogkör gyakorlója, a szakmai vezető és a fenntartó kép-
viselőjének bevonásával a benyújtott szakmai önéletrajz-
ok alapján előválogatás történik, a kiválasztottak szóbeli 
meghallgatását követően kerül sor a döntésre. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2021. július 26. 

óvodai és iskolai szociális segítő 
esetmenedzser 

Munkalehetőségeink megváltozott munkaképességű

álláskeresőink számára elérhetőek. 

A munkavégzés 6 órában, 2 műszakban történik.

 Kertész József utca 14 

+36 70 440 3581

Érdekel a lehetőség? Ne habozz!

 

Jelentkezz még ma telefonon, vagy személyesen az

alábbi elérhetőségek egyikén!

BETANÍTOTT

MUNKALEHETŐSÉG

KARCAGON!

www.prohuman.hu


